Universitätsbibliothek Wuppertal

**Davidis Ruhnkenii Opuscula Varii Argumenti, Oratoria,
Historica, Critica**

Ruhnken, David

Lugduni Batavorum, 1823

De Apollonio Rhodio

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1677>

DE APOLLONIO RHODIO.

EX EPISTOLA CRITICA II.

EJUSDEM OPERIS, p. 189 — 192.

Atque hic scribendi finem possem. Verum, quae singularis Tua est facilitas, Vir praestantissime, non aegre feres, si vel diutius Te a gravioribus detinuero negotiis, meas in Apollonium quoque Rhodium conjecturas, judicio Tuo vel probandas, vel rejiciendas, proponens. Nec facile ceperim hujus rei arbitrum, Te intelligentiorem, qui Callimachi cura suscepta, recte statueris, aemuli et aequalis poëtaelectionem cum illo semper esse conjungendam. Equidem hujus poëtae notitiam, sicut reliqua omnia, T. Hemsterhusio debo, qui, ut ingenium qualecunque acueret, plura, quae labem contraxisserent, loca mihi restituenda designabat. Eodem etiam auctore, versus, qui ex priore carminis editione in posteriorem, invito poëta, irrepssissent, studiose indagavi, Προεκθότεως mentionem faciunt veteres Critici ad I. 285. 515. 543. 725. 788. etc. Inter spurios hujus generis versus referam

I. 1226. 1227.

Αἱ μὲν ὅται σποτίας ὥρέων λάχον, οὐ καὶ ἐναύλους.

Αἴγε μὲν ὑλήσιος ἀπόπτοθεν ἔστιχδωντο.

Pp 4

Quos

Quos etsi ita resingas, ut cum praecedentibus aptius coēcant, tamen neque frigere desinent, neque *vobis* *leges* indicium amittent. Sic ante multos annos judicavi, neque lectis iis, quae Cl. Brunckius disputavit, sententiam muto. Nam quod idem vir praestantissimus negat, quemquam, qui posteriorem Apollonii editionem cognovisset, priorem lectione aut iteratione dignam existimasse, non meminerat, aliorum quoque scriptorum duplicem editionem ad nos pervenisse. Sic, ut hoc utar, Jer. Marklandus docuit, Maximi Tyrii cum primam, tum alteram editionem adhuc superesse.

II. 1117 — 1120.

Αὐτίκα δὲ ἐβόάγη ὅμιλος ἀθέσφατος, οὐδὲ πόντον
Καὶ νῆσου, καὶ πᾶσαν ὅσην κατεναυτὰ νῆσου
Νῆσον τὸ ἄπειρόν τε περατὸς ἀγκόθι νῆσου
Χάρην Μοσσύνοικοι ὑπέρβιοι ἀμφενέμουστο.

Profecto hebes et obtusus sit oportet, qui non videat, vs. 1119. huc ex altera editione temere minigrasse. Hemsterhusius meus in libri margine haec notaverat: „Suspicio primae secundaeque editionis „diversas lectiones hic fuisse conjunctas. Sic in „editione priore opinor extitisse; οὐδὲ πόντον Νῆσον „τὸ ἄπειρόν τε περατὸς (vel περκίν) ἀγκόθι νῆσου. „quod deinde hunc in modum resinxerit Apollonius: „οὐδὲ πόντον Καὶ νῆσου, καὶ πᾶσαν ὅσην κατεναυτὰ „νῆσου Χάρην Μοσσύνοικοι. Ultravis lectio integrā „reddit et expeditam sententiam.” Hanc conjecturā nostrā minime vanam fuisse, sex Codices apud